De' sua dicens intem dixit. ut *magis d. prior* mittant
 unum oratore ad *magis d. prior* civitatem Interamnia, cu' quibus
 beat' d. iust' sup' capitulis utriusq' civitatis Interamnia
 et *San Gemini* et debeat fieri omnia opera et capitula confirmari
 et approbatur. proxi' sup' rebus spectantib' ad usum
 domesticu' et fiat unum capitulu' quod debeatur orodi trans
 eunt' in *San Gemini* et fiat electus si *Magistrus* ad id exe
 querit. cuius d'um iudic' utriusq'. si *Magis* monico
 hac ora confirmante.

Ut bullette du *San Gemini* computu' de illud, quod alig' debe' *San Gemini* civitate
 cantur ad *San Gemini* *San Gemini*. Ita bullette sint *San Gemini*. iudic' utriusq'.

Dieto die

Cu' *Magis* electus a *Magis d. prior*.

San Gemini alius.

Die 28 mensis Julij 1172

Hoc et *Magis* electi ad exponenda omnia iura
 publica d. *Magis* sup' finib' imponendis in *San Gemini*
 artib'.

Magis *San Gemini*

Magis *San Gemini*

Magis *San Gemini*

Magis *San Gemini*

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 286 v.